Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.08.2022 №   3792

Великий Новгород

О внесении изменений в раздел 5 Положения о комитете
финансов Администрации Великого Новгорода

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести в раздел 5 Положения о комитете финансов Администрации

Великого Новгород, утвержденного постановлением Администрации Великого

Новгорода от 21.03.2014 № 1529 (в редакции постановлений Администрации

Великого Новгорода от 30.12.2016 № 6292, от 29.01.2019 № 280, от 24.12.2019

№ 5434), следующие изменения:

1.1. Абзац пятый изложить в следующей редакции:

"распределяет обязанности между работниками комитета;";

1.2. Дополнить абзацами следующего содержания:

"Положения об отделах, входящих в состав комитета, визируются

председателем комитета и утверждаются вышестоящим руководителем,

курирующим деятельность комитета.

Должностная инструкция председателя комитета разрабатывается

вышестоящим руководителем, курирующим деятельность комитета,

согласовывается с начальником правового управления, председателем комитета

муниципальной службы Администрации Великого Новгорода и представляется на

утверждение Мэру Великого Новгорода.

Должностные инструкции работников комитета разрабатываются

2

председателем комитета, согласовываются и утверждаются в порядке,

определенном Регламентом Администрации Великого Новгорода.

Эффективность и результативность деятельности комитета определяется в

зависимости от уровня достижения следующих показателей:

выполнение плановых значений показателей эффективности деятельности,

установленных для Администрации Великого Новгорода, ответственным за

исполнение которых является комитет;

разработка проекта бюджета Великого Новгорода на очередной финансовый

год и на плановый  период в установленные сроки;

доля контрольных документов, выполненных без нарушения срока, в общем

количестве контрольных документов, переданных на исполнение;

отсутствие со стороны граждан и организаций жалоб, которые признаны

руководством обоснованными;

исполнение поручений руководства Администрации Великого Новгорода в

установленные Регламентом Администрации Великого Новгорода сроки.".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Исполняющий полномочия Мэра
Великого Новгорода В.А. Еремин

ем

3792п